

PACHET BIROTICA PAPETARIE PROIECTE

I.D.: 84956190

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.492,45 RON - 3.492,45 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 30 21,85 655,5 FOLII PROTECTIE DOCUMENTE A4,100BUC/SET SET 6 11,34 68,04 PIX ALBASTRU ONE HYBRID 0.5MM SCHNEIDER BUC 20 10,08 201,6 PIX NEGRU ONE HYBRID 0.5MM SCHNEIDER BUC 15 10,08 151,2 PIX ROSU ONE HYBRID 0.5MM SDHNEIDER BUC 15 10,08 151,2 PIX VERDE ONE HYBRID 0.5MM SCHNEIDER BUC 15 10,08 151,2 CORECTOR TIP PIX BUC 8 9,24 73,92 CAPSE 24/6 CUT 7 0,84 5,88 NOTES ADEZIV 75 X 127MM,100 FILE/SET,GALBEN PAL SET 15 4,62 69,3 NOTES ADEZIV 76 X 76MM, 100FILE/SET,GALBEN PAL SET 20 2,94 58,8 NOTES ADEZIV 51 X 76MM, 100 FILE/SET,GALBEN PAL SET 20 2,1 42 BANDA SCOTCH 19mm X 33m BUC 10 1,68 16,8 BANDA SCOTCH 19MM X 33Mmagic BUC 2 12,61 25,22 INDEX STEAG PVC,45 X 12MM SET 20 3,19 63,8 MARKER PERMANENT NEGRU BUC 4 2,94 11,76 MARKER SUBTIRE NEGRU,ROSU,VERDE BUC 12 2,94 35,28 AGRAFE 28MM CUT 5 1,18 5,9 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM NEGRU BUC 60 8,82 529,2 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM NEGRU BUC 60 8,4 504 DOSAR PVC NEGRU CU PERFORATII BUC 100 0,67 67 RIGLA PLASTIC 40CM BUC 4 5,46 21,84 TEXTMARKER ALBASTRU,ROZ,PORTOCALIU BUC 15 3,19 47,85 PROSOP HARTIE BUC 30 11,34 340,2 COS GUNOI CU CAPAC BASCULANT 60L BUC 2 97,48 194,96
